
Rada Miejska w Chęcinach 

Protokół nr XXVII 

XXVII Sesja w dniu 24 sierpnia 2020 odbyła się w Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach ul. 

Armii Krajowej 18A.  Obrady rozpoczęto 24 sierpnia 2020 o godz. 09:15, a zakończono tego 
samego dnia o godz. 14,55. Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Pan Tomasz 
Szczepanik.  

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:       
Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski,                       
Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Pan Mariusz Nowak,                   

Sekretarz Gminy i Miasta Pan Paweł Brola,                       
Skarbnik Gminy i Miasta Pani Jadwiga Sinkiewicz 

Kierownicy Referatów Urzędu GiM oraz dyrektorzy jednostek organizacyjnych Gminy 
Sołtysi oraz Przewodniczący Zarządów Osiedlowych  
(lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 Przebieg obrad:  

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

               Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na 
podstawie załączonej listy obecności oraz przeprowadzonego glosowania imiennego, że  

spośród 15 osobowego składu Rady Miejskiej, w posiedzeniu  bierze udział 13  członków Rady. 
(Nieobecni – usprawiedliwieni radni: Pani Małgorzata Karkocha i Pan Zdzisław Treliński). 
 Oznacza to iż, posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał i wniosków. 

                    
2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

              Przewodniczący obrad przypomniał zebranym, że porządek dzisiejszej sesji przestawia 
się następująco: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. 3. Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 22 i 29.06 oraz 20.07.2020r. 

4. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny z realizacji uchwał z poprzednich sesji. 
5. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Chęciny za 2019rok. 

a) debata nad raportem 

b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny 
wotum zaufania - druk nr 1 

6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem                         

z wykonania budżetu Gminy Chęciny za 2019rok 
a) analiza treści przedstawionego przez Komisję Rewizyjną wniosku w sprawie opinii 

o wykonaniu budżetu i absolutorium dla Burmistrza GiM Chęciny za 2019r. oraz 

opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w tym zakresie 
b) przedstawienie wniosków i opinii stałych Komisji Rady 
c) dyskusja 

d) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie; 
1/ zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2019 rok - druk nr 2 

2/ udzielenia absolutorium Burmistrzowi GiM Chęciny z tytułu wykonania budżetu 
za 2019 rok - druk nr 3 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 
a) wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta Chęciny na 2020rok - druk nr 4 z 

poprawkami 

b) zmiany uchwały Nr 159/XIX/19 Rady Miejskiej z dnia 20 grudnia 2019r                      
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej GiM Chęciny na lata 2020-2033 - druk 
nr 5 z poprawkami 

c) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki tej opłaty - druk nr 6 

d) zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr 195/XXII/20 z dnia 30 marca 2020r. w sprawie 

przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu 



ograniczenia emisji i zanieczyszczeń powietrza na terenie GiM Chęciny w 2020r. - 
druk nr 7 

e) przystąpienia Gminy i Miasta Chęciny do "Porozumienia w sprawie określenia 

zasad rozliczeń finansowych, w tym ponoszenia wkładu własnego pomiędzy 
Gminą Kielce a partnerami w ramach Dotacji  na wsparcie działania podmiotu 
realizującego ZIT ze środków POPT 2014-2020, w latach 2020-2022" - druk nr 8 

f) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu – dr. nr 9 
g) powołania Zespołu opiniującego kandydatów na ławników do Sądu Okręgowego w 

Kielcach - wybory uzupełniające - druk nr 10 

h) zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach informacji               
o kandydatach na ławników - wybory uzupełniające do Sądu Okręgowego               
w Kielcach - druk nr 11 

i) rozpatrzenia petycji - druk nr 12 
j) pozostawienia petycji bez rozpatrzenia - druk nr 13 

k) rozpatrzenia skargi na działalność organu wykonawczego Gminy - druk nr 14 
l) przekazania według właściwości skargi, w której toczy się postępowanie 

administracyjne, do właściwego organu - druk nr 15 

m) przekazanie według właściwości skargi, w której toczy się postępowanie 
administracyjne, do właściwego organu - druk nr 16 

n) określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Chęciny na rok szkolny 

2020/2021 - druk nr 17 
8. Sprawy różne. 
9. Zamknięcie obrad Sesji. 

 
    Wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący obrad zarządził przeprowadzenie 
głosowania jawnego, imiennego 

Głosowano w sprawie:                                
Przyjęcie porządku obrad.                            
Wyniki głosowania                          

ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    
Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 
Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 
Karkocha, Zdzisław Treliński.  

          
ad. 3. Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 22 i 29.06 oraz 20.07.2020r 

             Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie:                        
Zatwierdzenia protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 22 i 29.06 oraz 20.07.2020r 

Wyniki głosowania 
ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    
Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 

Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 
Karkocha, Zdzisław Treliński      
.        

ad. 4. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny z realizacji uchwał z poprzednich 
sesji. 

                Wystąpienie Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego. Treść informacji stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  
 
ad. 5. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Chęciny za 2019rok.                   

                          
    Wystąpienie Burmistrza GiM Chęciny Pana Roberta Jaworskiego                         
 a) debata nad raportem 

           b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny 
wotum zaufania - druk nr 1 

   W dyskusji udział wzięli: 

   - radny Pan Dariusz Dudek 
   - radny Pan Kamil Prędota 
   - Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski udzielił odpowiedzi na złożone zapytania. 

   - radna Pani Zofia Stokowiec  
  - Pani Marianna Pobocha – sołtys msc. Radkowice 



  Przewodniczący obrad, zapraszając zebranych do dalszego zabierania głosu, 
podkreślił, iż aktualnie trwa debata nad przedstawionym przez Burmistrza GiM raportem o 
stanie Gminy za 2019rok i w tym temacie na leży wyrażać swoje opinie. Natomiast zapytania i 

wnioski przewidziane są w pkt 8 dzisiejszego porządku obrad. 
             W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący 
obrad, zarządził przeprowadzenie głosownia jawnego, imiennego   

Głosowano w sprawie:                              
podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny wotum zaufania - 
druk nr 1.   

Wyniki głosowania   
ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    
Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 

Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata  

Karkocha, Zdzisław Treliński. 
 
            Przyjęta uchwała oznaczona Nr 230/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu. 

 
ad. 6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem                            

z wykonania budżetu Gminy Chęciny za 2019rok 
       a) analiza treści przedstawionego przez Komisję Rewizyjną wniosku w sprawie opinii o 

wykonaniu budżetu i absolutorium dla Burmistrza GiM Chęciny za 2019r. oraz opinii 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w tym zakresie  

 b) przedstawienie wniosków i opinii stałych Komisji Rady                           
c) dyskusja                            
d) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

           1/ zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania  
             budżetu za 2019 rok - druk nr 2   

          2/ udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny z tytułu wykonania  
             budżetu za 2019rok  - druk nr 3   

  
                 Przewodniczący obrad wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w części dot. 

przedstawionego sprawozdania finansowego za 2019rok, zarządził przeprowadzenie 
głosowania jawnego, imiennego 

 
Głosowano w sprawie:                        
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 

2019 rok - druk nr 2.   
 Wyniki głosowania    
ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    

Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 
Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 

Karkocha, Zdzisław Treliński. 
 
            Przyjęta uchwała oznaczona Nr 231/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu. 

 
                W toku dalszej części tego porządku obrad przystąpiono do analizy treści 
przedstawionego przez Komisję Rewizyjną wniosku w sprawie opinii o wykonaniu budżetu i 

absolutorium dla Burmistrza GiM Chęciny za 2019r. oraz opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w tym zakresie. 

        
W dyskusji udział wzięli: 
 

- radna Pani Zofia Stokowiec – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
 
             W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący obrad, zarządził 

przeprowadzenie głosowania jawnego, imiennego  
 
Głosowano w sprawie: 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny z tytułu wykonania budżetu  
za 2019r. 
Wyniki głosowania    

ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    



Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 
Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 

Karkocha, Zdzisław Treliński. 
 
            Przyjęta uchwała oznaczona Nr 232/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu. 

 
ad. 7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

 

a) wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta Chęciny na 2020rok - druk nr 4 z  
         poprawkami 

     Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta Chęciny na 2020rok - druk nr 4 z poprawkami 

Wyniki głosowania 
ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    
Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 

Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 
Karkocha, Zdzisław Treliński. 

            Przyjęta uchwała oznaczona Nr 233/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu. 
 
b) zmiany uchwały Nr 159/XIX/19 Rady Miejskiej z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej GiM Chęciny na lata 2020-2033 - druk nr 5 z poprawkami 
             Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały Nr 159/XIX/19 Rady Miejskiej z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie  
Wieloletniej Prognozy Finansowej GiM Chęciny na lata 2020-2033 - druk nr 5.  
Wyniki głosowania    

ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    
Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 
Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata  
Karkocha, Zdzisław Treliński. 

            Przyjęta uchwała oznaczona Nr 234/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu. 
 
c) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty - druk nr 6 
 
W dyskusji udział wzięli: 

- Przewodniczący Rady, radny Tomasz Szczepanik 
- Pani Magdalena Talar – pracownik Urzędu GiM odpowiedzialna za sprawy dot. gospodarki 
                                         odpadami w gminie 

- Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski 
- Skarbnik GiM Pani Jadwiga Sinkiewicz 
- Z-ca Burmistrza GiM Pan Mariusz Nowak 

- Sekretarz GiM Pan Paweł Brola 
- radny Pan Kamil Prędota 
- radny Pan Dariusz Dudek 

- Pani Magdalena Talar 
- radny Pan Dariusz Dudek 

- Sekretarz GiM Pan Paweł Brola 
- radny Pan Waldemar Jach 
                 W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, 

Przewodniczący obrad, zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, imiennego 
 
Głosowano w sprawie: 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz usta lenia  
stawki tej opłaty - druk nr 6.  
Wyniki głosowania: 

ZA : 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (9) Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, 

Małgorzata Pniewska, Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś 



 
PRZECIW (3) Dariusz Dudek, Kamil Prędota, Paweł Żurek 
WSTRZYMAŁ SIĘ(1) Małgorzata Habik 

NIEOBECNI (2) Małgorzata Karkocha, Zdzisław Treliński  
 
            Przyjęta uchwała oznaczona Nr 235/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu. 

 
d) zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr 195/XXII/20 z dnia 30 marca 2020r. w sprawie  
przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia 

emisji i zanieczyszczeń powietrza na terenie GiM Chęciny w 2020r. - druk nr 7 
           Brak zgłoszeń do dyskusji. 
 

Głosowano w sprawie: 
zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr 195/XXII/20 z dnia 30 marca 2020r. w sprawie przyjęcia 

zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia emisji i 
zanieczyszczeń powietrza na terenie GiM Chęciny w 2020r. - druk nr 7.  
Wyniki głosowania 

ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    
Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 
Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 
Karkocha, Zdzisław Treliński. 
 

               Przyjęta uchwała oznaczona Nr 236/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu. 
 
e) przystąpienia Gminy i Miasta Chęciny do "Porozumienia w sprawie określenia zasad 

rozliczeń finansowych, w tym ponoszenia wkładu własnego pomiędzy Gminą Kielce a 
partnerami w ramach Dotacjiu na wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze 
środków POPT 2014-2020, w latach 2020-2022" - druk nr 8 

               Brak zgłoszeń do dyskusji 
 
Głosowano w sprawie: 

przystąpienia Gminy i Miasta Chęciny do "Porozumienia w sprawie określenia zasad rozliczeń 
finansowych, w tym ponoszenia wkładu własnego pomiędzy Gminą Kielce a partnerami w 

ramach Dotacjiu na wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014 -
2020, w latach 2020-2022" - druk nr 8. 
Wyniki głosowania 

ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    
Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 
Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 
Karkocha, Zdzisław Treliński. 
 

               Przyjęta uchwała oznaczona Nr 237/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu 
 
f) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu  - druk nr 9 

                Brak zgłoszeń do dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu - druk nr 9.  
Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  
Wyniki  imienne: 
ZA: (12) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Tomasz Lasa, 

Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, 
Marian Woś, Paweł Żurek 
WSTRZYMAŁ  SIĘ: (1) Jarząbek Edyta  

NIEOBECNI (2) Małgorzata Karkocha, Zdzisław Treliński 
 
            Przyjęta uchwała oznaczona Nr 238/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu 

 
g) powołania Zespołu opiniującego kandydatów na ławników do Sądu Okręgowego w 
Kielcach - wybory uzupełniające - druk nr 10 

 



            Przewodniczący Rady poinformował zebranych, iż na wspólnym posiedzeniu Komisji 
postanowiono zaproponować do składu Zespołu następujących radnych; Tomasz Szczepanik, 
Kazimierz Łebek i Kamil Prędota. 

 
Głosowano w sprawie: 
powołania Zespołu opiniującego kandydatów na ławników do Sądu Okręgowego w Kielcach - 

wybory uzupełniające - druk nr 10. 
Wyniki głosowania 
ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    

Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Wa ldemar Jach, 
Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 

Karkocha, Zdzisław Treliński. 
 

            Przyjęta uchwała oznaczona Nr 239/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu. 
 
h) zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach informacji o 

kandydatach na ławników - wybory uzupełniające do Sądu Okręgowego w Kielcach  - druk 
nr 11 
             Brak zgłoszeń do dyskusji 

        
Głosowano w sprawie: 
zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach informacji o kandydatach na 

ławników - wybory uzupełniające do Sądu Okręgowego w Kielcach - druk nr 11. 
Wyniki głosowania 
ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    

Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 
Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 

Karkocha, Zdzisław Treliński. 
 
                Przyjęta uchwała oznaczona Nr 240/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu 

            
i) rozpatrzenia petycji - druk nr 12 

             Brak zgłoszeń do dyskusji. 
              
Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia petycji - druk nr 12. 
Wyniki głosowania 
ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    

Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 
Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 

Karkocha, Zdzisław Treliński. 
 
                Przyjęta uchwała oznaczona Nr 241/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu 

 
j) pozostawienia petycji bez rozpatrzenia - druk nr 13 
                Brak zgłoszeń do dyskusji 

            
Głosowano w sprawie: 

pozostawienia petycji bez rozpatrzenia - druk nr 13. 
Wyniki głosowania 
ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    

Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 
Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 

Karkocha, Zdzisław Treliński. 
 
                Przyjęta uchwała oznaczona Nr 242/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu 

 
k) rozpatrzenia skargi na działalność organu wykonawczego Gminy - druk nr 14 
               Brak zgłoszeń do dyskusji. 



        
Głosowano w sprawie: 
rozpatrzenia skargi na działalność organu wykonawczego Gminy - druk nr 14.  

Wyniki głosowania 
ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    
Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 

Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 
Karkocha, Zdzisław Treliński. 

 
                Przyjęta uchwała oznaczona Nr 243/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu 
 

l) przekazania według właściwości skargi, w której toczy się postępowanie 
administracyjne, do właściwego organu - druk nr 15 

              Brak zgłoszeń do dyskusji.         
Głosowano w sprawie: 
przekazania według właściwości skargi, w której toczy się postępowanie administracyjne, do 

właściwego organu - druk nr 15. 
Wyniki głosowania 
ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    

Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 
Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 

Karkocha, Zdzisław Treliński. 
 
                Przyjęta uchwała oznaczona Nr 244/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu. 

 
m) przekazanie według właściwości skargi, w  której toczy się postępowanie 
administracyjne, do właściwego organu - druk nr 16 

                  Brak zgłoszeń do dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 

przekazanie według właściwości skargi, w której toczy się postępowanie administracyjne, do 
właściwego organu - druk nr 16. 

Wyniki głosowania 
ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    
Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 

Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 
Karkocha, Zdzisław Treliński. 

 
                Przyjęta uchwała oznaczona Nr 245/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu. 
 

n) określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Chęciny na rok szkolny 
2020/2021 - druk nr 17 
                 Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 
Głosowano w sprawie: 
określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Chęciny na rok szkolny 2020/2021 - 

druk nr 17. 
Wyniki głosowania 

ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2    
Wyniki imienne:  ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, 
Edyta Jarząbek, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 

Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek; NIEOBECNI (2)Małgorzata 
Karkocha, Zdzisław Treliński. 
 

                Przyjęta uchwała oznaczona Nr 246/XXVII/20 stanowi załącznik do protokołu. 
 
ad. 8. Sprawy różne – wnioski i zapytania złożyli: 

    - radny Pan Dariusz Dudek 
    - radny Pan Kamil Prędota 
    - Pani Danuta Pniewska – przew. Zarządu Osiedla Czerwona Góra 

    - radna Pani Edyta Jarząbek 



    - radna Pani Małgorzata Habik 
    - radna Pani Zofia Stokowiec 
    - radny Pan Tomasz Lasa 

    - radny Pan Kazimierz Łebek 
              Na wszystkie zgłoszone wnioski i zapytania odpowiedzi udzielił Burmistrz Gminy           

i Miasta Pan Robert Jaworski. 

 

Pełna treść dyskusji zawarta jest pod adresem https://www.youtube.com/watch?v=SimcFSQVtrs  

 
ad. 9. Zamknięcie obrad Sesji. 

           Przewodniczący obrad, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, 
podziękował wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu i o godz.14,55 zamknął posiedzenie 
Rady. 

                                                                               Przewodniczący 

                                                                          Rady Miejskiej w Chęcinach  

 
Przygotował(a): Anna Maliszewska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 
 

 

  


